CATENE
e GUIDA CATENE
CATENE A RULLI TPM®  pag. 2
CATENE A RULLI QRC® pag. 4
CATENE A RULLI CRT® pag. 10
GUIDA CATENE pag. 14
CATENE A RULLI SERIE EUROPEA TPM®
FALSA

 20 x 20 76112020     0,34
GCT-10 15 x 20 76115015 5/8”x3/8” 10 B-1 2,6 9,2 0,25
 20 x 20 76115020     0,333
GCT-12 15 x 25 76119015 3/4”x7/16” 12 B-1 2,4 11,3 0,32
 20 x 25 76119020     0,43
GCT-16 15 x 40 76125015 1”x17,02 mm 16 B-1 3,5 16,5 0,45
 20 x 40 76125020     0,675
PROFILO “T2”
 Profilo “T2” CODICE             Dimensione Guide Peso
 per catena DOPPIA CATENA CATENA ISO H M2 W Kg. m
 AxB
GC-T2-06 10 x 25 76209010 3/8”x7/32” 06 B-2 1,5 15,74 5,4 0,22
GC-T2-08 10 x 35 76212010 1/2”x5/16” 08 B-2 2,2 21,42 7,4 0,295
 15 x 35 76212015      0,46
 20 x 35 76212020      0,63
GC-T2-10 10 x 40 76215010 5/8”x3/8” 10 B-2 2,6 25,79 9,2 0,32
 15 x 40 76215015      0,54
 20 x 40 76215020      0,77
GC-T2-12 15 x 45 76219015 3/4”x7/16” 12 B-2 2,4 30,76 11,3 0,62
 20 x 45 76219020      0,845
GC-T2-16 15 x 65 76225015 1”x17 02 mm 16 B-2 3,5 48,38 16,5 0,86
 20 x 65 76225020      1,185
H
W
B

Materiale: PE-UHMW
Polietilene ad alto peso molecolare (p.m. oltre 1.000.000).
Colore: verde
Peso specifico g/cm3 0,945
Coefficiente attrito dinamico 0.2 (P = 0.05 N/mm2 - V = 0.6 m/s - T = 40°C)
Temperatura d’impiego: -200°C ÷60°C. Per brevi periodi per contatto 80°C.
Dilatazione termica lineare: mm 2 ogni 10°C a partire dalla temperatura ambiente di 20°C.
PROFILO “T3”
 Profilo “T3” CODICE             Dimensione Guide Peso
 per catena TRIPLA CATENA CATENA ISO H M3 W Kg. m
 AxB
GC-T3-06 10 x 35 76309010 3/8”x7/32” 06 B-3 1,5 25,88 5,4 0,77
GC-T3-08 10 x 45 76312010 1/2”x5/16” 08 B-3 2,2 35,24 7,4 0,82
 15 x 45 76312015      1,045
 20 x 45 76312020      1,27
GC-T3-10 10 x 55 76315010 5/8”x3/8” 10 B-3 2,6 42,38 9,2 0,85
 15 x 55 76315015      1,125
 20 x 55 76315020      1,4
GC-T3-12 15 x 60 76319015 3/4”x7/16” 12 B-3 2,4 50,22 11,3 0,855
 20 x 60 76319020      1,155
GUIDA CATENE IN POLIETILENE
G
U

TI
LE
N
E
16
 Disegni CAD disponibili sul sito
Quantità, disponibilità e prezzi
con B2B Chiaravalli
PROFILO “E”
 Profilo “E” CODICE             Dimensione Guide Peso
 per catena SEMPLICE CATENA CATENA ISO H M1 W T Kg. m
 AxB
GC-E-06 10 x 25 76409010 3/8”x7/32” 06 B-1 1,5 15 5,4 4,35 0,188
GC-E-08 15 x 30 76412015 1/2”x5/16” 08 B-1 2,2 20 7,4 7,2 0,352
GC-E-10 20 x 33 76415015 5/8”x3/8” 10 B-1 2,6 23 9,2 9,5 0,394
GC-E-12 20 x 38 76419020 3/4”x7/16” 12 B-1 2,4 28 11,3 11,11 0,564
GC-E-16 25 x 51 76425025 1”x17,02mm 16 B-1 3,5 41 16,5 16,48 0,83
PROFILO “K”
 Profilo “K” CODICE             Dimensione Guide Peso
 per catena SEMPLICE CATENA CATENA ISO H D E F G C  Kg. m
 AxB
GC-K-06 25 x 20 76509025 3/8”x7/32” 06 B-1 10 6,8 4 5,6 8,7 9,3 0,43
GC-K-08 30 x 24 76512030 1/2”x5/16” 08 B-1 12,7 9 5 7,4 11,5 12,8 0,55
GC-K-10 35 x 30 76515035 5/8”x3/8” 10 B-1 14,8 10,7 6 9,3 13,5 15,4 0,83
GC-K-12 35 x 40 76519035 3/4”x7/16” 12 B-1 17,5 12,7 7 11,3 15,9 16,9 1,1
GC-K-16 45 x 40 76525045 1”x17,02 16 B-1 26,8 16,5 9 16,6 25,7 24,4 1,22
A
C
D
E

H
Lunghezza standard m 2 - a richiesta m 3 - 4
Materiale: PE-UHMW
Polietilene ad alto peso molecolare (p.m. oltre 1.000.000).
Colore: verde
Peso specifico g/cm3 0,945
Coefficiente attrito dinamico 0.2 (P = 0.05 N/mm2 - V = 0.6 m/s - T = 40°C)
Temperatura d’impiego: -200°C ÷60°C. Per brevi periodi per contatto 80°C.
Dilatazione termica lineare: mm 2 ogni 10°C a partire dalla temperatura ambiente di 20°C.
PROFILO “U”
 Profilo “U” CODICE             Dimensione Guide Peso
 per catena SEMPLICE CATENA CATENA ISO H M1 W T Kg. m
 AxB
GC-U-06 15 x 20 76609015 3/8”x7/32” 06 B-1 4,2 4 2,8 9,2 0,26
GC-U-08 15 x 25 76612015 1/2”x5/16” 08 B-1 4,8 5 3,5 12,7 0,31
GC-U-10 15 x 25 76615015 5/8”x3/8” 10 B-1 5,1 6 3,6 15,2 0,3
GC-U-12 20 x 25 76619020 3/4”x7/16” 12 B-1 5,7 7 3,9 16,7 0,4
PROFILO “KG”
 Profilo “KG” CODICE        Supp.        Dimensione Guide  Peso
 per catena SEMPLICE CATENA CATENA ISO met. H D E F G C  Kg. m
 AxB
GC-KG-08 22,5 x 27 76712022 1/2”x5/16” 08 B-1 C10 13 8,7 5 7,4 11,5 12,8 1,295
GC-KG-10 22,5 x 27 76715022 5/8”x3/8” 10 B-1 C10 14,9 10,7 6 9,3 13,5 15,4 1,285
GC-KG-12 22,5 x 27 76719022 3/4”x7/16” 12 B-1 C10 17,5 12,3 7 11,3 15,9 16,9 1,275
GUIDA CATENE IN POLIETILENE
G
U
ID

E
TI
LE
N
E
18
 Disegni CAD disponibili sul sito
Quantità, disponibilità e prezzi
con B2B Chiaravalli
PROFILO “CT”
 Profilo “CT” CODICE       Supp.     Dimensione Guide Peso
 per catena SEMPLICE CATENA CATENA ISO met. H T W B2 Kg. m
 AxB
GC-CT-08 15 x 20 76812015 1/2”x5/16” 08 B-1 C3 22,2 17 7,4 20 0,82
GC-CT-10 15 x 20 76815015 5/8”x3/8” 10 B-1 C3 2,6 17 9,2 20 0,83
GC-CT-12 15 x 20 76819015 3/4”x7/16” 12 B-1 C3 2,4 17 11,3 20 0,84
GC-CT-16 15 x 28 76825015 1”x17,02 16 B-1 C5 3,5 18 16,5 28 1,24
PROFILO “CT2”
 Profilo “CT2” CODICE       Supp.     Dimensione Guide Peso
 per catena SEMPLICE CATENA CATENA ISO met. H T W B2 Kg. m
 AxB
GC-CT2-06 15 x 15,7 76909015 3/8”x7/32” 06 B-2 C3 1,5 17 5,4 20 0,74
GC-CT2-08 15 x 21,4 76912015 1/2”x5/16” 08 B-2 C3 2,2 17 7,4 20 0,84
GC-CT2-10 15 x 25,9 76915015 5/8”x3/8” 10 B-2 C5 2,6 19 9,2 28 0,85
GC-CT2-12 15 x 30,7 76919015 3/4”x7/16” 12 B-2 C5 2,4 19 11,3 28 1,25
GC-CT2-16 20 x 48,3 76925020 1”x17,02 16 B-2 C9 3,5 27 16,5 38 2,15
B
W
T
H